
МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІЧНОГО РОЗВИТКУ І ТОРГІВЛІ УКРАЇНИ  

(Мінекономрозвитку України) 

 

Н А К А З  

20.06.2013          № 699 

Київ 

Зареєстровано в Міністерстві юстиції України 

“_26_” червня__________2013 р. 

за № 1066/23598 
 

Про деякі питання підготовки документів для реалізації проектів соціально-

економічного розвитку 

Відповідно до Порядку залучення у 2013 році коштів під державні гарантії 

головними розпорядниками бюджетних коштів для здійснення капітальних видатків 

понад обсяги встановлених бюджетних призначень та повернення таких коштів, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 03.06.2013 № 404, 

 

 НАКАЗУЮ: 

  

1. Затвердити такі форми, що додаються: 

 

 інформаційного листа щодо проекту соціально-економічного розвитку; 

 

 техніко-економічного обґрунтування проекту соціально-економічного 

розвитку; 

 

 інформації про відповідність проекту соціально-економічного розвитку 

встановленим критеріям. 

 

2. Департаменту інвестиційно-інноваційної політики та розвитку державно-

приватного партнерства (Коваленко В. М.) подати в установленому законодавством 

порядку цей наказ на державну реєстрацію до Міністерства юстиції України. 

3. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора департаменту 

інвестиційно-інноваційної політики та розвитку державно-приватного партнерства 

Коваленка В. М. 

 

Міністр економічного розвитку  

і торгівлі України          І. М. Прасолов 
 
 
ІНФОРМАЦІЙНИЙ ЛИСТ щодо проекту соціально-економічного розвитку  

ІНФОРМАЦІЯ про відповідність проекту соціально-економічного розвитку встановленим критеріям  

Техніко-економічне обґрунтування проекту соціально-економічного розвитку  

http://www.me.gov.ua/file/link/213020/file/1.doc
http://www.me.gov.ua/file/link/213021/file/2.doc
http://www.me.gov.ua/file/link/213022/file/3.doc

	МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІЧНОГО РОЗВИТКУ І ТОРГІВЛІ УКРАЇНИ
	(Мінекономрозвитку України)
	Н А К А З
	Київ
	НАКАЗУЮ:
	Міністр економічного розвитку

